



Resolución de la Directora General de Personal, por la que se publica el listado modificado de aspirantes personados en el Acto de Presentación del procedimiento de ampliación de listas de espera de la especialidad de "Matemáticas", del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, convocado por Resolución de este órgano de fecha 18 de noviembre de 2022.

Con fecha 12 de diciembre, se publicó Resolución de la Directora General de Personal y listado de aspirantes personados en el Acto de Presentación del procedimiento de ampliación de listas de espera de la especialidad de "Matemáticas", del cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria.

Advertido el error en el listado de aspirantes personados en el Acto de presentación, con fecha 25 de noviembre de 2022, publicado en la web educa.aragon.es, conforme a lo dispuesto en el Decreto 108/2020 de 11 de noviembre, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueba la estructura orgánica del Departamento de Educación, Cultura y Deporte y se distribuyen sus competencias resuelvo:

**Primero.**- Publicar el listado modificado de aspirantes personados en el Acto de Presentación del procedimiento de ampliación de listas de espera de la especialidad 0590 006 Matemáticas, del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria en la web del Departamento de Educación, Cultura y Deporte (<a href="http://www.educa.aragon.es">http://www.educa.aragon.es</a>).

**Segundo.-** Ampliar el plazo a los aspirantes personados en el Acto de Presentación hasta el día 16 de diciembre de 2022 para que adjunten sus méritos en formato electrónico a través de la plataforma PADDOC siguiendo el enlace que encontrarán en la web del Departamento (<a href="http://www.educa.aragon.es">http://www.educa.aragon.es</a>).

Zaragoza, a la fecha de la firma electrónica

Olga Alastruey Alpín DIRECTORA GENERAL DE PERSONAL